アプリケーション
Flowfit CPA25 流通ホルダは、産業補助プロセスおよび水処理・排水処理における
測定点の実装用に設計されています。3 つのセンサを取り付けるためのスペース
があり、流れが中断してもセンサは接液したままになります。これにより、セン
サの稼働寿命が延長されます。ホルダ本体は耐食性のあるポリプロピレン製のた
め、非常に耐久性に優れています。Flowfit CPA25 は、標準アプリケーションに最
適な製品です。Flowfit CPA25 は、産業補助プロセスや水処理・排水処理の多くの
アプリケーションに使用できます。以下のように、さまざまなアプリケーション

8 Endress+Hauser
注文情報
注文方法 以下の手順でオーダーコードを作成します。
1. ホルダの使用場所を選択します（危険場所または非危険場所）。
2. 駆動方式とリミットポジションスイッチを選択します。
3. サービスチャンバのタイプを選択します。
4. 接液部分のシールの材質を選択します。
5. 接液面の材質を選択します。
6. 適切なプロセス接続を選択します。
7. サービスチャンバの接続を選択します。
アクセサリは、以下の手順で注文します。
• ホルダと一緒にアクセサリを注文する場合は、製品構成のアクセサリコードを使用します。
• アクセサリのみを注文する場合は、「アクセサリ」セクションに記載されているオーダー番号
を使用します。
製品ページ www.endress.com/CPA25
製品コンフィギュレータ 1. 機器仕様選定：製品ページでこのボタンをクリックします。
2. Extended 機器を選択します。
 別のウィンドウでコンフィギュレータが起動します。
3. 各機能に対して必要なオプションを選択し、要件に応じて機器を構成します。
 このようにして、機器の有効かつ完全なオーダーコードを受け取ることができます。
4. Apply：構成した製品をショッピングカートに追加します。
製品の多くでは、選択した製品バージョンの CAD または 2D 図面をダウンロードすることも
可能です。
5. Show details：ショッピングカート内の製品のこのタブを開きます。
 CAD 図面へのリンクが表示されます。選択すると、3D 表示フォーマット、および各種
フォーマットのダウンロードオプションが表示されます。
納入範囲 納入範囲は以下の通りです。
• 注文したバージョンのホルダ
• 防滴カバー
• サービスキャップ
• センサ取付け用の補助工具
• KCl 供給用の曲げ防止プロテクタ
• 封止プラグ（3x）
• 取扱説明書
• オプションで選択されたアクセサリ
FlowFit CPA25
Endress+Hauser 9
合格証と認証
製品に適用できる最新の認証と認定は、www.endress.com の製品コンフィギュレータで選択でき
ます。
1. フィルタおよび検索フィールドを使用して製品を選択します。
2. 製品ページを開きます。
3. 機器仕様選定を選択します。
FlowFit CPA25
10 Endress+Hauser
アクセサリ
以下には、本書の発行時点で入手可能な主要なアクセサリが記載されています。
ここに記載されるアクセサリは、本資料の製品と技術的な互換性が確保されています。
1. 製品の組合せについては、アプリケーション固有の制限が適用される場合があります。
アプリケーションの測定点の適合性をご確認ください。この確認作業は、測定点事業者が
責任を持って実施してください。
2. 本資料（特に技術データ）の情報に注意してください。
3. ここに記載されていないアクセサリについては、弊社営業所もしくは販売代理店にお問い
合わせください。
機器固有のアクセサリ センサ